

**Plan on the Use of the Life-wide Learning Grant  
2024-25 School Year**

Schools are required to upload this Plan or the Annual School Plan which consist of this Plan endorsed by their SMCs / IMCs onto the homepage of the schools for the sake of enhancing transparency and in accordance with the established practice.

Declaration: We understand clearly the principles on the use of the Life-wide Learning Grant and, after consulting teachers on the allocation of the resources, plan to deploy the Grant for promoting the following items.

**Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities**

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
1.1	<b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLAs / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes														
1	STEAM activities expenditure	Whole year	S1-S6	400	\$70,000.00	\$175.00	for the expenditures involved in internal and external STEAM activities	STEAM	Awards and number of participants	✓					Leung Shu Kei
2	Ceramics workshop	Whole year	S1-S6	20	\$5,000.00	\$250.00	To provide chances for students to experience different Art media.	Arts (Visual Arts)	Participation rate & feedback from students	✓		✓			Yeung Yu Ling
3	Digital drawing workshop	Whole year	S1-S6	20	\$5,000.00	\$250.00	To train students with professional digital drawing technique.	Arts (Visual Arts)	Participation rate & feedback from students	✓		✓			Yeung Yu Ling
4	Art competition and exhibition visit	Whole year	S1-S6	80	\$5,000.00	\$62.50	To provide chances for students to join Art events outside classroom.	Arts (Visual Arts)	Participation rate & feedback from students	✓		✓			Yeung Yu Ling
5	ICAS	March 2025	S1-S3	45	\$7,000.00	\$155.56	To broaden the horizon of the gifted students by attending International Competitions and Assessments.	Gifted Education	Participation rate & feedback from students	✓					Li Cheuk Wai
6	History site visit / workshop / exhibition	Whole year	S1-S6	20	\$15,000.00	\$750.00	To provide students with first-hand history learning experience	History	Participation rate & feedback from students	✓					Wong Pik Ki
7	Exhibition / Visit / Movie appreciation	Whole year	S1-S6	250	\$25,000.00	\$100.00	To deepen students' understanding of latest development of our country and to strengthen their	Citizenship and Social Development	Participation rate & feedback from students	✓					Lai Ka Fai
8	Geography field works	Whole year	S1-S6	70	\$10,000.00	\$142.86	To broaden the horizon of the gifted students by attending field works.	Geography	Participation rate & feedback from students	✓	✓				Tang Tsz Ching
9	75th HK Schools Speech Festival (Chinese Speech)	Sept 2024 to Dec 2024	S1-S6	80	\$9,000.00	\$112.50	To provide opportunities to improve students' speaking skills and build confidence	Chinese Language	Participation rate & feedback from students	✓	✓	✓			Leung Tsz Yan
10	Seminars on Learning Literature	Whole year	S1-S6	900	\$5,000.00	\$5.56	To broaden students horizons in studying Chinese literature	Chinese Language	Participation rate & feedback from students	✓	✓				Leung Tsz Yan
11	Creative writing with AI	Whole year	S1 - S6	800	\$20,000.00	\$25.00	To enhance students' writing skills	Chinese Language	Participation rate & feedback from students	✓					Leung Tsz Yan
12	PUTONGHUA FUN DAY	FEB 2025	S1-S6	900	\$11,000.00	\$12.22	Cultivate a Mandarin Chinese language environment, enhance students' identification with Chinese culture, and strengthen their patriotic sentiments.	Values Education	Participation rate & feedback from students	✓	✓				Chan Yin Chun

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory									
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge	
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences		
13	Economics related activities and workshops	Whole year	S4-S6	100	\$5,000.00	\$50.00	To enhance students' knowledge about Economics and finance	Others, please specify: Economic	Participation rate & feedback from students	✓	✓					Lee Sze Yin
14	BAFS business related activities	2nd term	S4	60	\$5,000.00	\$83.33	To enhance students' knowledge about personal financial management	Others, personal financial management	Feedback from students	✓	✓					Cheng Po Hung
15	Chemistry related activities	Whole year	S3-S6	100	\$5,000.00	\$50.00	To broaden students horizons in chemistry	Others, please specify: Chemistry	Feedback from students	✓	✓					Wong Man Yuk
16	Logical Thinking Related Activities	Whole year	S1-S3	60	\$50,000.00	\$833.33	To enhance students' knowledge about Mathematics	Mathematics	Participation rate & feedback from students	✓						Li Chi Chiu
17	Mathematics Fun Day	Post Exam	S1	130	\$1,500.00	\$11.54	To arouse students's interest in Mathematics	Mathematics	Feedback from students	✓	✓					Li Chi Chiu
18	Biology related activities	Whole year	S3-6	200	\$25,000.00	\$125.00	To enrich students' understanding of Biology and nurture their passion for the subject	Science	Participation rate & feedback from students	✓	✓			✓		Li Wing Yee
19	Workshops on the Multi-technology Planting Systems	Whole year	S1-6	200	\$30,000.00	\$150.00	To provide hands-on planting experience to cultivate positive values and generic skills	Science	Participation rate & feedback from students	✓	✓	✓		✓		Li Wing Yee
20	Speech Festival entry fees, subsidies and coach fees	1st term	S1-6	90	\$9,000.00	\$100.00	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓		✓				Cheung Jason
21	F2 English Fun Day Drama workshop	post exam	S2	160	\$8,700.00	\$54.38	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓		✓				Cheung Jason
22	Entrance	whole year	S1-6	836	\$19,420.00	\$23.23	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓	✓	✓				Cheung Jason
23	Book sharing session	whole year	S1-6	50	\$3,000.00	\$60.00	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓	✓	✓				Cheung Jason
24	English festival	2nd term	S1-5	300	\$5,000.00	\$16.67	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓		✓				Cheung Jason
25	F1 Orientation Program	Sept	S1	150	\$20,000	\$133.3	To enhance students sense of belongings and self-resilience	Leadership Training	Feedback from teachers and students	✓	✓					Yeung Hau Yin
26	PATH to Adulthood	Nov - July	S1-S3	200	\$36,000	\$180.0	To strengthen students team spirits and self-resilience	Values Education	Participation Rate & Feedback from students	✓	✓					Yeung Hau Yin
27	Sex Education Program	Whole year	S1-S5	750	\$5,000	\$6.7	To equip students with knowledge, skills, attitudes and values in sex education	Values Education	Participation Rate & Feedback from students	✓	✓					Yeung Hau Yin
28	PC/PT Training	Nov - July	PC/PT	200	\$30,000	\$150.0	To strength students leaders' leadership and social skills	Leadership Training	Questionnaire	✓	✓					Yeung Hau Yin

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
29	Service Learning	Apr-May	F4	150	\$35,000	\$233.3	To develop students social skills and self-confidence through community service	Values Education	Feedback from students and teachers				✓		Cho Sze Man
30	OLE Activities	Whole year	F4	150	\$5,000	\$33.3	To provide diverse learning experiences to foster students' whole-person development	Moral, Civic and National Education	Feedback from students and teachers		✓			✓	Cho Sze Man
31	Prefect Training	Nov.-Dec.	S2-S5	80	\$20,000	\$250.0	To strengthen the leadership of prefects	Leadership Training	Feedback form students and teachers	✓	✓				Ip Miu Ling
32	Leadership Training	Apr.	S2-S5	50	\$40,000	\$800.0	To enhance the leadership of students' leaders	Leadership Training	Feedback from students and teachers	✓	✓				Ip Miu Ling
33	Workplace Visit	Mar	F5	140	\$27,000	\$192.9	Students will be familiarized with the generic skills required in the workplace	Life Planning	Feedback from students and teachers					✓	Lee Sze Yin
34	Group Counselling	Apr - May	F4	140	\$27,000	\$192.9	Students will receive guidance on learning, career goals and other aspects of life	Life Planning	Feedback from students and teachers		✓			✓	Lee Sze Yin
35	Individual Counselling	Nov	F6	20	\$32,000	\$1,600.0	Students will be able to make informed subject choices	Life Planning	Participation Rate & Feedback from students					✓	Lee Sze Yin
36	Watoto兒童合唱團	10/12	全校	800	\$7,200	\$9.0	培養學生正面價值觀	Values Education	Feedback from teachers and students		✓				Lee Po Shan
37	考察活動	Nov	中二	150	\$8,000	\$53.3	配合東華三院德育課程	Values Education	Feedback from teachers and students		✓				Lee Po Shan
38	價值觀教育組領袖訓練營	2月	中二至中六	25	\$5,000	\$200.0	培訓學生的領袖才能及表達能力	Values Education	Feedback from teachers and students		✓				Lee Po Shan
39	環保教育活動	3月	全校	800	\$1,500	\$1.9	提升學生的環保意識	Values Education	Feedback from teachers and students		✓				Lee Po Shan
40	參觀活動	Nov	中一或中二	160	\$13,000	\$81.3	推行愛國主義教育	Values Education	Feedback from teachers and students		✓				Lee Po Shan
41	清潔校園活動	12月及5月	全校	800	\$5,000	\$6.3	提升學生的自理能力	Values Education	Participation Rate & Feedback from students		✓			✓	Lee Po Shan
42	F4 OLE leadership training	2nd term	F4	150	\$30,000	\$200.0	To cultivate students' communication skills, social skills and time management	Leadership Training	Feedback from students		✓				Wong Sze Ni
43	Leadership Training	Nov - July	Senior form students	50	\$15,000	\$300.0	To enhance the leadership of students' leaders	Leadership Training	Feedback from teachers and students		✓				Wong Sze Ni
44	Athletic team - training (HIGH JUMP coaches)	Whole year	S1-S6	25	\$155,000.00	\$6,200.00	To arouse students' interest and to enhance their knowledges in track and field	Physical Education	Feedback from teachers and students			✓			Lee Koon Sang
45	Athletic team - training (LONG JUMP coaches)	Whole year	S1-S6	25	\$155,000.00	\$6,200.00	To arouse students' interest and to enhance their knowledges in track and field	Physical Education	Feedback from teachers and students			✓			Lee Koon Sang
46	Athletic Team Camp	11/2024	S1-S6	80	\$5,000.00	\$62.50	To have well preparation for the inter-school athletic competition	Physical Education	Feedback from teachers and students			✓			Lee Koon Sang

Schools are required to complete this part							Completion of this part is not mandatory								
No.	Activity Name	Proposed Date	Target Students		Estimated Expenses (\$)	Estimated Expenses per Person (\$)	Brief Description and Objective of the Activity	Domain (Please select or fill in the domain of the activity as appropriate)	Brief Description of the Monitoring / Evaluation Mechanism	Essential Learning Experiences (Please put a ✓ the appropriate box(es); more than one option can be selected)					Subject Panel / Teacher-in-charge
			Level	Estimated Number of Participants						Intellectual Development (closely linked with curriculum)	Values Education	Physical and Aesthetic Development	Community Service	Career-related Experiences	
47	Inter-school competitions and activities (entry fee, transportation, venue booking, etc.)	Whole year	S1-S6	300	\$50,000.00	\$166.67	To arouse students' interest in sports	Physical Education	Participation rate of students and feedback from students			✓			Lee Koon Sang
48	Athletic team - training (Javelin)	Whole year	S1-S6	25	\$50,000.00	\$2,000.00	To arouse students' interest and to enhance their knowledges in track and field	Physical Education	Feedback from teachers and students			✓			Lee Koon Sang
49	Athletic team - training (Shot Put & Discus)	Whole year	S1-S6	25	\$50,000.00	\$2,000.00	To arouse students' interest and to enhance their knowledges in track and field	Physical Education	Feedback from teachers and students			✓			Lee Koon Sang
50	Competitions (entry fee, transportation, music)	Whole year	S1-S6	150	\$40,000.00	\$266.67	To arouse students' interest in music	Arts (Music)	Feedback from teachers and students			✓			Put Wing Sze
51	Activities (concerts, performances etc.)	Whole year	S1-S6	150	\$40,000.00	\$266.67	To arouse students' interest in music	Arts (Music)	Feedback from teachers and students			✓			Put Wing Sze
52	English drama festival (Eng Dept x drama society) - tutor fee (\$800.00 x 50 hours)	Whole year	S1-6	25	\$40,000.00	\$1,600.00	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓		✓			Cheung Jason
53	English drama festival transportation fee	2nd term	S1-6	50	\$1,200.00	\$24.00	To nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓		✓			Cheung Jason
54	Creative Problem Solving workshop	Whole year	S1-S3	180	\$50,000.00	\$277.78	To enhance students' knowledge about Mathematics	Mathematics	Participation rate & feedback from students	✓					Li Chi Chiu
55	Debate	Whole year	S1-S6	20	\$30,000.00	\$1,500.00	To enhance students' linguistic technique	Chinese Language	Participation rate & feedback from students	✓					Lam Pui Kin
56	Dance	Whole year	S1-S6	20	\$30,000.00	\$1,500.00	To enhance students' dance skills	Arts (Others)	Participation rate & feedback from students			✓			Lo Tsz Wan
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
			<b>Sub-total of Item 1.1</b>	<b>11,911</b>	<b>\$1,411,520.00</b>										
1.2	<b>Non-Local Activities:</b> To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons														
1	田徑交流五天團	Apr 2025	S1-S6	30	\$78,000.00	\$2,600.00	認識體育及社會文化	Physical Education	Questionnaire			✓			Lee Koon Sang
2	Overseas study tour (student + teacher)	Post Exam	S3-S4	10	\$60,000.00	\$6,000.00	to nurture the love of English	English Language	Participation rate & feedback from students	✓	✓	✓			Cheung Jason
3	管弦樂團交流團(8天7夜)	Post Exam	S1-S6	50	\$300,000.00	\$6,000.00	提升學生藝術水平, 加強樂團成員之間的團隊合作和凝聚力, 進行文化交流	Arts (Music)	Questionnaire			✓			Put Wing Sze
(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)															
			<b>Sub-total of Item 1.2</b>	<b>90</b>	<b>\$438,000.00</b>										
			<b>Total for Category 1</b>	<b>12,001</b>	<b>\$1,849,520.00</b>										

**Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning (Compulsory)**

No.	Item	Purpose	Estimated Expenses (\$)
1	STEAM equipments	STEAM activities	\$20,000.00
2	Software licenses for creative works (Creative Clouds and other software)	To raise students' interest in design and creative work	\$50,000.00
<b>(Please insert rows above if the space provided is insufficient.)</b>			
<b>Estimated Expenses for Category 2</b>			<b>\$70,000.00</b>
<b>Estimated Expenses for Categories 1 &amp; 2</b>			<b>\$1,919,520.00</b>

**Category 3: Estimated Number of Student Beneficiaries (Compulsory)**

Total number of students in the school:	836
Estimated number of student beneficiaries:	836
Percentage of students benefiting from the Grant (%):	100%

Name of Contact Person for LWL:	Mr. Lee Kam Chuen
Post of Contact Person for LWL:	Vice-Principal